ПРОТОКОЛ №2

общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

г.Димитровград

ул.Менделеева 21а

Общая площадь дома 1011,3 м2

Площадь помещений, находящихся в собственности 1011,3 м2

Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности О м2

25.10.2018

В голосовании приняли участие собственники помещений, обладающие 534,5 м2

что составляет 52,85% голосов от общего числа голосов собственников. Общее собрание

правомочно принимать решения по повестке дня.

Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очно-заочного голосования.

Очная часть собрания собственников помещений проводилась 15 ноября 2018 г. в 18.00 во дворе жилого дома

№21а по ул. Менделеева. Заочная форма собрания состоялась в период с 15 по 25 ноября 2018 г. (срок

окончания голосования). Инициатору собрания поступило 18 решения собственников, все признаны

действительными. Подсчет голосов проведен 25 ноября 2018 г. по адресу - ул. Менделеева, 21а

Общее собрание созвано по инициативе Ивлева Елена Сергеевна

(Ф.И.О. инициатора)

(документ, подтверждающий право собственности)

Секретарь собрания - Абрамов А.Н.

Председатель собрания - Ивлева А.Е.

Место хранения протокола - согласно решению собственников помещений.

Повестка дня

1. Утверждение повестки дня

2. Выбор счетной комиссии

3. Утверждение условий и заключение договора с ИП Тараторкиной К.Г. на уборку лестничных клеток с 1 декабря

2018 г.;

4. Утверждение платы за уборку-1,06 руб. /м2;

5. Уполномочить Ивлеву А.Е. на подписание договора на оказание услуг, любых дополнительных соглашений с

ИП Тараторкиной К.Г., а так же любых договоров на оказание услуг по уборке лестничных клеток от имени

собственников помещений

6. Утверждение порядка оформления и места хранения протоколов общего собрания собственников -по

экземпляру в Совете дома и у ИП Тараторкиной К.Г.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня

Слушали Ивлеву А.Е. Предложено утвердить повестку дня

Голосовали:

"ЗА" - 534,5 м2, что составляет

"ПРОТИВ" - о м2, что составляет

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" о м2, что составляет

Итог: ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

РЕШИЛИ: УТВЕРДИТЬ ПОВЕСТКУ СОБРАНИЯ

2. Выбор счетной комиссии

100,00%

0,00%

0,00%

Страница 1 из 3

голосов;

голосов;

голосов;